
UTHYRD

REF. VALR42612

3 600 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 120m² Trädgård till uthyrning i Bétera
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

5
Sovrum  

3
Badrum  

325m²
Planlösning  

120m²
Trädgård

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifikt parhus och möblerat hus med 5 sovrum att hyra
i Mas Camarena urbanisering, i Bétera.

Lucas Fox presenterar detta moderna parhus med en helt ny renovering på 325 m²
byggd, i den eftertraktade urbaniseringen Mas Camarena, i Bétera, Valencia.

Det helt nyrenoverade hemmet har en modern stil och erbjuds möblerat och inrett.
Det är fördelat på tre våningar, plus halvkällarvåningen.

Den första våningen rymmer nattområdet med två dubbelrum med ett inbyggt
omklädningsrum, ett enkelrum, ett kontor, ett komplett badrum och en tvättstuga.
Bottenvåningen består av ett vardagsrum med öppen spis, en matsal, en terrass och
ett utrustat kök med en ö. Halvkällarvåningen har en stor öppen yta och ett garage
med plats för två fordon. Vinden presenterar ett sovrum med omklädningsrum,
badrum och dusch, med en stor terrass och tvättställ, allt integrerat i ett enda öppet
utrymme.

Utsidan av huset erbjuder en trädgård med flera terrasser.

När det gäller utrustningen har den varm/kall luftkonditionering genom kanaler,
centralvärme genom radiatorer, tv-anslutning i alla rum, designad öppen spis och
larm. Huset genomgår för närvarande en omfattande renovering, så bilderna är
vägledande.

I hyran ingår en trädgårdsmästare, conciergeservice, 24-timmars bevakning, social
klubb med restaurang, flera pooler, paddeltennisbana, tennisbana och gemensam
pool.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr42612

Trädgård, Terrass, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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